
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

9 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

29 листопада  2016 року 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2016 рік                                            

 

 
 

Відповідно до ст.26, ст.65 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,   

 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до кошторису видатків загального та спеціального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2016 рік в сумі 8 702 грн., а саме: перенести 

кошти по КФК 010116 з КЕКВ 2240 -12грн. на КЕКВ 2250 – 12грн.; з 

КФК 130110 КЕКВ 2610 – 6 704грн. на КФК 130110 КЕКВ 3210 – 

6 704грн. (залучивши кошти загального фонду  до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) на придбання ноутбука); з КФК 250404 КЕКВ 

2240 – 1 950грн. на КФК 100203 КЕКВ 2610 – 1 950грн.(виготовлення 

технічної документації із землеустрою житлового будинку по вул. 

Магістральній, 126). 

 

2. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2016 рік в сумі 902 500 грн., а саме:  

 

2.1.Збільшити доходну частину по  

14040000 

Акцизний податок з реалізації 

суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 

125 200 



22012500 
Плата за надання інших 

адміністративних послуг 
9 300 

18010500 Земельний податок з юридичних 

осіб 
586 200 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 19 000 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 4 400 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 7 500 

18010200 

Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які 

є власниками об’єктів житлової 

нерухомості 

2 700 

18010400 

Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, 

які є власниками об’єктів 

нежитлової нерухомості 

36 400 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 111 800 

 

           1.2.Збільшити видаткову частину: 

- Програма покращення благоустрою в м. Гребінка на 2016 рік – 15 

000грн. (КФК 100203 КЕКВ 2610 – придбання спец. одягу); 

- Програма соціально-економічного розвитку м. Гребінка на 2016 рік – 

425 000грн., а саме: 

КФК 250404 2210 – 25 000грн.(новорічні подарунки); 

КФК 250380 КЕКВ 2620 – 134 900грн.(музична школа – 10 000грн., 

ПМСД – 20 000грн., ДНЗ «Веселка» - 4 500грн., ДНЗ «Теремок» - 

23 000грн.,  

ЗОШ № 2 – 10 000грн., Гімназія – 6 400грн., ЗОШ № 4 – 10 000грн., 

ДЮСШ – 5 000грн., БДЮТ – 6 000грн., РБК – 20 000грн., ЦРЛ – 

20 000грн.) у вигляді субвенції районному бюджету; 

КФК 250380 КЕКВ 3210 – 72 100грн.( ДНЗ «Веселка» - 15 500грн., 

ДНЗ «Теремок» - 17 000грн., Гімназія – 8 600грн., ЗОШ № 1 – 

15 000грн., СЮТ – 16 000грн.) у вигляді субвенції районному 

бюджету; 

КФК 250404 КЕКВ 3110 – 193 000грн.(камери відео спостереження по 

місту). 

- Програма профілактики злочинності та правопорушень на території               

м. Гребінка на 2016 – 2020 роки – 20 000грн.(КФК 250344 КЕКВ 2620) 

у вигляді субвенції державному бюджету; 



- Програма соціального захисту окремих категорій населення міста на 

2016 рік – 2 158грн.(КФК 090412 КЕКВ 2730); 

- Програма цивільного захисту населення та охорони громадського 

порядку у м. Гребінка - 25 000грн.(КФК 250344 КЕКВ 2620) у вигляді 

субвенції державному бюджету; 

- Придбання меблів – 150 000грн. (КФК 010116 КЕКВ 2210 – 

100 000грн. КЕКВ 3110 – 50 000грн.); 

- Капітальний ремонт приміщення (І поверх) – 247 995грн. (КФК 

010116 КЕКВ 3132); 

- Придбання відео-фото камери, кольоровий пристрій – 15 000грн. 

(КФК 010116 КЕКВ 2210 – 6 000грн. КЕКВ 3110 – 9 000грн. ; 

- Придбання запчастин для службового автомобіля – 2 347грн.( КФК 

010116 КЕКВ 2210). 

 

     2.  Внести зміни до додатку № 1 міської Програми «Покращення 

благоустрою  м. Гребінка на 2016 рік»(додаток додається). 

 

 

 

            
              Міський голова                                               В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


